
IN

7

9

141

2-43

265

287

289

303

343

345

347

366

HALT

I. VORWORT

II. DER KÜNSTLER PIETRO TESTA

III. KATALOG DER GEMÄLDE

IV. KATALOG DER UNSICHEREN GEMÄLDE, KOPIEN UND RADIERUNGEN

V. KATALOG DER ABGELEHNTEN GEMÄLDE

VI. CHRONOLOGISCHES VERZEICHNIS

VII. DOKUMENTENANHANG

VIII. BIBLIOGRAPHIE

IX. ABKÜRZUNGSVERZEICHNIS

X. ABBILDUNGSNACHWEIS

PERSONEN- UND WERKREGISTER

ORTSREGISTER

http://d-nb.info/1125464259

