

# INHALT

7	I. VORWORT
9	II. DER KÜNSTLER PIETRO TESTA
141	III. KATALOG DER GEMÄLDE
243	IV. KATALOG DER UNSICHEREN GEMÄLDE, KOPIEN UND RADIERUNGEN
265	V. KATALOG DER ABGELEHNTEN GEMÄLDE
287	VI. CHRONOLOGISCHES VERZEICHNIS
289	VII. DOKUMENTENANHANG
303	VIII. BIBLIOGRAPHIE
343	IX. ABKÜRZUNGSVERZEICHNIS
345	X. ABBILDUNGSNACHWEIS
347	PERSONEN- UND WERKREGISTER
366	ORTSREGISTER